
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL APLINKOS MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 258 „DĖL 

MEDŽIOKLĖS LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2003 m. rugsėjo 11 d. Nr. 453 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo (Žin., 2002, Nr. 65-2634, Nr. 

112) 5 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir Aplinkos ministerijos nuostatų (Žin., 1998, Nr. 84-2353; 2002, 

Nr. 20-766) 11.5 punktu, 

1. P a k e i č i u  Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 258 „Dėl Medžioklės 

Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 53-1540; 2002, Nr. 97-

4308): 

1.1. 19 punktą ir išdėstau jį taip: 

„19. Medžioklės lapas – tai dokumentas, kuriuo medžioklės plotų naudotojas leidžia jame 

nurodytam medžiotojui medžioti arba medžioklės vadovui organizuoti medžioklę nurodytuose 

medžioklės plotuose nurodytu laikotarpiu. Medžioklės lapas nesuteikia teisės medžioti 

medžiojamųjų gyvūnų, nurodytų Medžioklės taisyklių 30 punkte, neturint licencijų šiems gyvūnams 

sumedžioti. Medžioklės lapus išduoti turi teisę tik medžioklės plotų naudotojai – fiziniai ar 

juridiniai asmenys, turintys pagal Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo reikalavimus išduotą 

leidimą naudoti medžiojamųjų gyvūnų išteklius medžioklės plotų vienete.“ 

1.2. 60.2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„60.2. naudoti medžioklės plotus, neturint Aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos 

departamento išduoto leidimo naudoti medžiojamųjų gyvūnų išteklius medžioklės plotų vienete; 

būti medžioklės plotuose su į dėklą neįdėtu šautuvu, kitais medžioklės įrankiais, medžiokliniais 

paukščiais ar palaidais šunimis, ar medžioklės produkcija vienam arba keliems turintiems teisę 

medžioti asmenims be būtinų ar teisingai užpildytų medžioklės dokumentų;“. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja nuo 2003 m. gruodžio 1 d. 

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A92E17FDCD13
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A3B226BB10B2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.003BDFD5EFB1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.308F43BA7D00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B053892D318A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B053892D318A

